Samir Nogueira de Oliveira 
             PRESIDENTE DO PMI-PE  

André Cavalcanti de Albuquerque  
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL  

NOTA:  Para efeito de quorum declara-se que o total de associados nesta data é de 339 (Trezentos e trinta e 
nove), com data base de 25/08/2025.   

Documentação Complementar  

A documentação complementar, descrita a seguir, deverá ser enviada até o dia 19/09/2025 junto com o 
formulário de candidatura às eleições do PMI-PE:  

Certidão Conjunta de Débitos Relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União